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 روزنامه اقتصاد کیش

گروه ورزشــی - آرژانتین در خرداد برای دو بازی دوســتانه برابر چین و 
اندونزی آماده می شود.

تیم ملی فوتبال آرژانتین خرداد پیش رو دو بازی دوستانه را در آسیا برگزار 
خواهد کرد. یاران لیونل مســی پیشنهادهای زیادی برای بازی های دوستانه در 
خرداد داشتند و به همین خاطر قرار است با دو تیم آسیایی در این ماه به رقابت 
بپردازند.به نظر می رســد دیدار با چین و اندونزی قطعی شده باشد. آن طور که 
رسانه های آرژانتینی اعلام کردند دیدار با اندونزی قطعی شده است و در صورت 
شکست مذاکرات با اتحادیه فوتبال چین، استرالیا به عنوان حریف دوم آرژانتین 
در نظر گرفته می شــود.خبرنگار نزدیک به فدراسیون فوتبال آرژانتین نیز تایید 
کرد اندونزی و چین دو حریف بعدی آلبی سلسته در دیدارهای دوستانه است 
که هفت ماه پس از قهرمانی در جام جهانی قطر با دو بازی پر سود کار خود را 
پیش خواهد برد. مکان برگزاری بازی ها هنوز مشخص نیست ولی گفته می شود 

آرژانتین پول زیادی برای این دو بازی دوستانه دریافت خواهد کرد.
مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آمریکای جنوبی سپتامبر 
۲۰۲۳ آغاز می شود و آرژانتین قرار است در دو بازی اول و دوم خود به ترتیب 
بــا اکوادور و بولیوی روبه رو شــود. آرژانتین با وجود قهرمانی در جام جهانی 
حضورش در دوره بعدی قطعی نیســت و باید برای حضور در این رقابت ها 
ســهمیه کسب کند. در حالی که گفته می شد لیونل مسی، کاپیتان و فوق ستاره 
آرژانتین، بعد از جام جهانی قطر از تیم ملی کشــورش کناره گیری می کند ولی 
خبری فعلا در این زمینه نیست و به نظر می رسد مسی متقاعد شده است تا به 
کارش ادامه دهد. مسی اکنون ۱۰۲ گل ملی در کارنامه داشته و ۷ گل تا به رکورد 
گلزنی علی دایی فاصله دارد و به نظر می رســد در صورتی که مســی در این دو 
دیدار دوســتانه حضور داشــته باشد بتواند خودش را به رکورد شهریار فوتبال 

ایران بسیار نزدیک کند.

دیدار دوستانه آرژانتین با دو تیم 
آسیایی در خرداد

گروه ورزشــی - تیم فوتسال 
پالما با قهرمانی در جام باشــگاه های 
اروپا بزرگ تریــن افتخار ممکن در 
ســطح باشــگاهی را به دست آورد.
در دیــدار نهایــی رقابت های جام 
باشگاه های فوتســال اروپا، پالما که 

از حسین طیبی و مســلم اولادقباد، 
دو ســتاره فوتسال ایران، در ترکیب 
خــود بهره می برد، بــا پیروزی برابر 
اسپورتینگ در ضربات پنالتی بر بام 

اروپا ایستاد.
این دیدار که در مایورکا برگزار 

می شــد، با درخشــش گلر پالما با 
تســاوی در وقت هــای معمول به 
پنالتی کشــیده شد تا در نهایت یاران 
طیبی و اولاد قبــاد، با نتیجه ۳-5 از 
سد حریف پرتغالی گذشته و قهرمان 

اروپا شوند.

حســاس و جنجالــی تــا 
پنالتی

نیمه اول این مســابقه دشوار و 
نزدیک در شــرایطی خاتمه پیدا کرد 
که تیم پالما توانســت روی حرکت 
تکنیکی مولر دروازه بان برزیلی خود 

که ســتاره مسابقه بود، با ضربه ماریو 
ریویلیــوس در دقیقه ۱۳ به گل اول 
دســت پیدا کند و تا پایان نیمه اول با 
وجود فشار زیادی که شاگردان دیاز 
وارد کردند، پالما در شــهر مایورکا با 
تمام وجود دفاع کرد و توانســت با 

حفظ همین نتیجه به رختکن برود.
در نیمه دوم هم فشار اسپورتینگ 
که نمی خواست اتفاقات سال گذشته 
در فینال برایش تکرار شود و دوباره 
در فینال جام باشگاه های اروپا بازنده 
شــود، ادامه داشت و آن ها سرانجام 
در دقیقــه ۳۳ بــا ضربه زیکی به گل 

تساوی دست پیدا کردند.
پس از گل تساوی تیم میهمان، 

حمــلات خطرناکی از ســوی هر 
دو تیــم در وقت هــای قانونــی و 
همینطور دو وقــت 5 دقیقه ای دیده 
شد، که با درخشــش گوئیتا و مولر 
دروازه بان های دو تیم کار به ضربات 

پنالتی کشید.
اولیــن پنالتــی را مهمان 

حسین باش! 
حســین طیبی که در بازی قبلی 
تیمش آســیب دیده بود و در مصاف 
با اســپورتینگ در برخی دقایق وارد 
زمیــن شــد و به دلیــل مصدومیت 
نتوانســت درخشــش همیشگی را 
داشته باشــد، اولین زننده پنالتی بود 
و در شــرایطی پنالتی اول تیم پالمای 

اســپانیا را مقابل نماینــده قدرتمند 
پرتغالی به گل تبدیل کرد، که پنالتی 
اول تیــم حریف بــا واکنش مولر از 

دست رفت.
پس از به ثمر رسیدن پنالتی  دوم 
پالما و اســپورتینگ، شاهد درگیری 
چنــد دقیقــه ای میــان بازیکنان دو 
تیــم بودیم؛ درگیــری ای که با کری 
خواندن بازیکن اســپورتینگ برای 
مولر ســنگربان پالما آغاز شــد و به 
اخراج دو بازیکن از هر دو تیم منجر 
شد.در ادامه سبزپوشان پالما که برای 
اولین مرتبه حضور در بالاترین سطح 
فوتبــال اروپا را تجربــه می کردند، 
توانســتد به ســلامت از این حاشیه 

عبور کنند و با گل کردن هر سه پنالتی 
خود در شرایطی که اسپورتینگ گلر 
خــود را هم تغییر داده بود، به عنوان 
قهرمانی جام باشگاه های اروپا دست 
پیدا کنند.حســین طیبی 4 سال پیش 
در فینال جام باشــگاه های اروپا در 
ترکیب تیم فوتبال غیرت آذربایجان 
مقابل اسپورتینگ شکست تلخ ۲ بر 
یک را تجربه کرده بود و امشب پس 
از چند سال سرانجام به چیزی که در 
ذهن داشت، دست پیدا کرد و قهرمان 

اروپا شد.
سلام بر آرزوی دیرین 

مسلم اولادقباد و حسین طیبی 
دو بازیکــن ایرانــی پالما هســتند 
که اولی نتوانســت در این مســابقه 
حضور پیدا کند. طیبی امشب به دلیل 
مصدومیت خیلی توســط سرمربی 
تیمش مورد استفاده قرار نگرفت، اما 
توانست به آرزوی دیرینه خود پس از 
کسب یک چهارمی اروپا، دو سومی 
و یک نایب قهرمانی دســت پیدا کند 
و ســرانجام به عنوان بازیکن بر بام 
فوتبال اروپا بایســتد. او قبل از بازی 
به ورزش ســه گفته بود: با یک پا هم 

برای تیمم بازی می کنم.

گــروه ورزشــی -بــا پایــان 
مسابقات کشــتی قهرمانی قاره آمریکا 
)پان آمریکن( رنکینــگ اوزان ده گانه 

آزادکاران برتر جهان اعلام شد.
قهرمانــی مقتدرانــه آزادکاران 
آمریکایی در مســابقات قهرمانی پان 
آمریکن موجب شد تا تغییرات زیادی 
در رنکینــگ برترین های اوزان ده گانه 
ایجاد شــد. جردن بــاروز همچنان در 

۷ رده نخست برترین های وزن  ۹
کیلوگرم حضور دارد. او 
در مسابقات پان امریکن 

بــا اقتدار تمام 
رقیبان 

خود را شکســت داد و ششمین مدال 
قاره ای خود را کسب کرد.در رنکینگ 
جدید اتحادیه جهانی کشتی، علیرضا 
سرلک نیز یکی از غایبان ایران در جمه 
۱۰ کشــتی گیر برتر وزن 5۷ کیلوگرم 
اســت. در این وزن توماس گیلمان از 
آمریــکا، زلیم خان آباکاروف از آلبانی، 
زو وان هائــو از چین و داریان کروز از 
پورتوریکو در جایــگاه اول تا چهارم 
قرار دارند.رضــا اطری نیز در جایگاه 
سوم وزن ۶۱ کیلوگرم قرار دارد. در این 
وزن آرسن هاراتونیان از ارمنستان و ری 

هیگوچی از ژاپن نفرات برتر هستند.
رحمان عموزاد خلیلی تنها ایرانی 
است که در این رده بندی در رده نخست 
قــرار دارد. عموزاد با کســب طلای 
۲۰۲۲ جهان و قهرمانی آسیا همچنان 
در رده نخست وزن ۶5 کیلوگرم در 
رنکینگ اتحادیه جهانی قرار دارد.

جــان دیاکومیهالیــس از 
آمریکا و سباســتین ریوِرا از 
پورتوریکو نفــر دوم و 
ســوم این وزن به شمار 
میرمحمــد  ا می روند.

یزدانــی از دیگر کشــتی گیران بدون 
رنکینــگ ایــران اســت. در وزن ۷۰ 
کیلوگرم زین ردفورد از آمریکا، تائیشی 
ناریکانــی از ژاپــن و آکمات علیف از 
قرقیزســتان در جایگاه اول تا سوم قرار 
گرفتند. یزدانی در مســابقات جهانی 
بلگراد نتوانســت کشتی بگیرد.یونس 
امامــی آزادکار وزن ۷4 کیلوگرم نیز در 
جایگاه چهــارم وزن خود قرار دارد در 
ایــن وزن کایل دیِک از آمریکا، تایمراز 
ســالکازانوف از اســلواکی و ســنور 
دمیرتاش از ترکیه نفرات اول تا ســوم 
هســتند. محمد نخودی نایب قهرمان 
جهــان در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز به مانند 
یونس امامی در جایگاه چهارم وزن ۷۹ 
کیلوگــرم قرار دارد. در این وزن جردن 
باروز از آمریکا، واســیل میخایلوف از 
اوکرایــن و بکــزاد عبدالرحمان اف از 
ازبکستان اول تا ســوم هستند.دیوید 
تیلــور که در مســابقات قهرمانی قاره 
آمریکا غایب بود جایی در جمع سه نفر 
برتر وزن ۸۶ کیلوگرم ندارد. در این وزن 
بوریس ماکائف از اسلواکی، سباستین 
جزیرانسکی از لهستان و حسن یزدانی 

در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند.
دومیــن جایگاه برتــر آزادکاران 
ایرانی در اختیار کامران قاسم پور است. 
تانــک ایرانی در وزن ۹۲ کیلوگرم پس 
از میســورادزه از گرجستان در جایگاه 
دوم قــرار دارد. در ایــن وزن عثمــان 
نورماگمادوف از جمهوری آذربایجان 
و جی دن کاکس از آمریکا سوم و چهارم 
هستند. قهرمانی مقتدرانه کایل اسنایدر 
در مســابقات پان آمریکن موجب شد 
تــا وی همچنان نفر نخســت وزن ۹۷ 
کیلوگرم باشــد. باتیربک تساکولوف 
از اســلواکی و ولادیسلاو باتسایف از 
مجارســتان در جایگاه دوم و سوم قرار 
دارند. محمد حســین محمدیان نیز در 
جایــگاه هفتم این وزن قــرار دارد. نام 
عبدالرشید سعدالله یف در جمع نفرات 

برتر این وزن دیده نمی شود.
امیرحســین زارع دیگر آزادکار 
ایران در جایگاه سوم وزن ۱۲5 کیلوگرم 
قرار دارد. طاها آکگل، مونختور مغول 
در جایــگاه اول و دوم قرار دارند. گنو 
پتریاشویلی از گرجســتان نیز در این 

جدول سوم است.

رنکینگ جدید برترین آزادکاران 
جهان به شرح زیر است:

وزن 5۷ کیلوگــرم: ۱- تومــاس 
گیلمــان )آمریــکا( ۲- زلیــم خــان 
آباکاروف )آلبانی( ۳- زو وانهو )چین( 
4- داریان کــروز )پورتریکو(...54- 

علیرضا سرلک)ایران(
وزن ۶۱ کیلوگــرم: ۱- آرســن 
ری   -۲ )ارمنســتان(  هاروتونیــان 
هیگوچی )ژاپن( ۳- رضا اطری )ایران( 

4- نارمانداخ )مغولستان(
وزن ۶5 کیلوگــرم: ۱- رحمــان 
عموزادخلیلــی )ایــران( ۲- جــان 
دیاکومیهالیس )آمریکا( ۳- سباســتین 
ریــورا )پورتریکــو( 4- اســماعیل 

موسوکایف )مجارستان(
وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- زین ردفورد 
)آمریکا( ۲- تایشی ناریکانی )ژاپن( ۳- 
ارنازار آکماتالیف )قرقیزستان( 4- آرمن 
آندراســیان )ارمنستان(...۳۰- مرتضی 

قیاسی
وزن ۷4 کیلوگرم: ۱- کایل دیک 
)آمریــکا( ۲- تایمراز ســالکازانوف 
)اسلواکی( ۳- سونر دمیرتاش )ترکیه( 

4- یونس امامی )ایران(
وزن ۷۹ کیلوگــرم: ۱- جــردن 
باروز )آمریکا( ۲- واســیل میخایلوف 
)اوکرایــن( ۳- بکزاد عبدالرحمان اف 

)ازبکستان( 4- محمد نخودی )ایران(
وزن ۸۶ کیلوگــرم: ۱- بوریــس 
ماکوئف )اســلواکی( ۲- سباســتین 
جزرانسکی )لهستان( ۳- حسن یزدانی 

)ایران( 4- دیوید تیلور )آمریکا(
وزن ۹۲ کیلوگــرم: ۱- میریانــی 
مایسورادزه )گرجســتان( ۲- کامران 
عثمــان   -۳ )ایــران(  قاســم پور 
نورماگمدوف )جمهوری آذربایجان( 

4- جی دن کاکس )آمریکا(
وزن ۹۷ کیلوگــرم: ۱- کایــل 
باتیربــک   -۲ اســنایدر)آمریکا( 
تساکولوف )اسلواکی( ۳- ولادیسلاو 
بایتسایف )مجارستان( 4- ماگومدوف 
ماگومدخان )جمهــوری آذربایجان( 

...۷- محمدحسین محمدیان)ایران(
وزن ۱۲5 کیلوگــرم: ۱- طاهــا 
آکگل )ترکیه( ۲- خاگواگرل مونختور 
)مغولستان( ۳- امیرحسین زارع )ایران( 

4- گنو پتریاشویلی )گرجستان(.

گروه ورزشی -تیم شباب الاهلی 
امارات با شکســت بنی یاس در هفته 
بیست و ســوم لیگ امارات، موفق به 
کســب عنوان قهرمانی لیگ برتر این 

کشور شد. 
تیم شباب الاهلی امارات در حالی 
که احمد نوراللهی را به عنوان بازیکن در 
ترکیب ثابت داشت، پس از کسب برتری 
مقابل بنی یاس به عنوان قهرمانی لیگ 
ادنوک امارات دست یافت.تیم متمول 
شــهر دبی که در ابتدای فصل لئوناردو 
ژاردیم فرانســوی، سرمربی سابق تیم  
موناکو فرانســه و الهلال عربستان را به 
عنوان سرمربی خود انتخاب کرده بود، 
نشان داد عزمی جدی برای قهرمانی در 
لیگ امارات بعد از مدت ها دارد.تیمی 
که بعــد از انتقال قرضی مهدی قایدی 
به استقلال، احمد نوراللهی را به عنوان 
تنها بازیکن ایرانی در اختیار داشــت و 
سرمربی فرانسوی از این ستاره خود به 
صورت فیکس در ترکیب ثابت در خط 

هافبکش استفاده می کرد.
شباب الاهلی در حالی که رقابت 
فشرده ای با العین و الوحده برای کسب 
عنوان قهرمانی داشــت در فاصله یک 
هفته مانده به پایان لیگ امارات، پس از 
کســب برتری دو گله مقابل بنی یاس 

با گلزنی عزیزجــون گانیف و یحیی 
الغســانی توانست عنوان قهرمانی را به 
دست آورد.نکته جالب توجه این است 
که شباب الاهلی حالا ۳ امتیاز با تیم دوم 
و سوم جدول که العین و الوحده هستند، 
فاصله دارد اما شرایط بهتر در مسابقات 
رو در رو مقابل این دو تیم باعث شــده 
تا ژاردیم سومین عنوان قهرمانی خود 

در قــاره کهن را ایــن مرتبه در امارات 
به دست آورد.این سرمربی سرشناس 
فرانســوی، پیش از جام قهرمانی سوپر 
جام عربســتان و لیگ قهرمانان آسیا را 
همراه با الهلال به دست آورده بود و حالا 
سومین جامش را در خاورمیانه به دست 
آورد. هم چنیــن باید به آمار فوق العاده 
احمد نوراللهی تا به اینجا اشــاره کرد. 

ســتاره ای که پیش از این 4 قهرمانی در 
لیگ برتر ایران را با پیراهن پرسپولیس 
تجربه کرده بود و حالا با فتح لیگ ادنوک 
امارات، به پنجمین عنوان قهرمانی اش 
در دوران حرفه ای فوتبالی رسیده است.
در کنار این پنج عنوان، نوراللهی 
هم چنین با کســب یــک جام حذفی 
و البته ۳ ســوپر جــام در فوتبال ایران، 
تعــداد جام های قهرمانی خــود را به 
عدد ۹ رســانده تا با ســابقه حضور در 
جام جهانی ۲۰۲۲ و البته دو فینال جام 
باشــگاه های آسیا همراه با پرسپولیس، 
آماری درخشــان در ســن ۳۰ سالگی 
داشته باشد.احمد نور در ۲۳ مسابقه از 
۲5 مسابقه الاهلی در این فصل حضور 
داشــته و موفق به ثبت یک گل و یک 
پاس گل شده است که با توجه به پست 
آن که بیشــتر هافبک دفاعی می باشد، 
آمار مناسبی به حســاب می آید.نکته 
جالــب توجه دیگری که می توان به آن 
اشــاره کرد، این است که مهدی قایدی 
بازیکن باشگاه شباب الاهلی محسوب 
می شــود و به طور قرضی در استقلال 
بــازی می کند و حــالا می تواند، مدال 
قهرمانی امارات را دریافت کند و یکی 
از بازیکنانی باشــد که ســهمی از این 

قهرمانی تاریخی دارد.

گــروه ورزشــی - ســرخیو 
بوســکتس قرار است تصمیمش برای 
رفتن از بارسلونا را پس از قطعی شدن 

قهرمانی این تیم در لالیگا اعلام کند.
سرخیو بوســکتس تصمیم دارد 
پس از آنکه تیمش عنوان قهرمانی لالیگا 
را به دست آورد، تصمیمش را رسانه ای 
و جدایی اش را از بارســلونا اعلام کند. 
این باشگاه برای کسب عنوان قهرمانی 
فقط به دو امتیاز دیگر نیاز دارد. بنابراین 
پیــروزی بارســلونا در بــازی مقابل 
اســپانیول به این معنی اســت که آنها 

قهرمان اسپانیا در این فصل هستند.
در حال حاضر در باشگاه هیچکس 
باخبر نیست که سرخیو بوسکتس چه 
تصمیمــی خواهد گرفت. این بازیکن 
پیشنهاد تمدید از سوی باشگاه بارسلونا 

برای یک ســال دیگر را دریافت کرده 
البته با کاهش قابل توجهی در دستمزد 
خود، از ۱4 میلیون یورو به هفت میلیون 
یورو در ســال.واضح است که پیشنهاد 
تمدید بارسلونا به او جذابیت کمتری 
نسبت به پیشنهادهایی دارد که در چند 
ماه اخیر به او رسیده است مانند پیشنهاد 
اینتر میامی و پیشنهاد دیگری از عربستان 
سعودی. هر یک از این دو پیشنهاد بسیار 
فراتر از مبلغی است که بارسا می تواند 
بپردازد. باشــگاه النصر عربستان برای 
جذب ســرخیو بوسکتس هم رسما به 
آبی -اناری ها نامه نوشــته و اعلام کرده 
بود حاضر است برای یک فصل حضور 
بوسکتس ۱۸ میلیون دلار بپردازد. البته 
الهــلال نیز به جذب بوســکتس برای 
فصــل بعــد علاقه مند اســت.در هر 

صورت، به نظر واضح اســت که آینده 
او به لیونل مسی مرتبط نخواهد بود 
زیرا قبل از اینکه مشــخص شود 
ایــن بازیکن آرژانتینی فصل آینده 
کجا بازی خواهد کرد، بوسکتس 
تصمیم خود را گرفته است.ژاوی 
هرنانــدس نیز با وجود دوســتی 

قوی با ســرخیو بوسکتس از تصمیم 
ایــن بازیکن بی خبر اســت. اگر چه، 

لحن ســکوت و کمبود اطلاعاتی 
کــه ژاوی در کنفرانس های 
هنگام  مطبوعاتــی خــود 
صحبــت در مــورد آینده 
کاپیتان ارائه می دهد، شاید 
به این معناست که بوسکتس 
در پایان فصل راهی آمریکا 

خواهد شد.

هــر چه هســت، زمان 
زیادی تا مشخص شــدن 
آینده سرخیو بوسکتس 
باقــی نمانده اســت و 
این بازیکــن به زودی 
مقصدش را مشــخص 

خواهد کرد.

پرهیجان ترین و جنجالی ترین فینال ممکن؛

بی نظیر و بی تکرار در تاریخ، 
ایرانی ها قهرمان اروپا

ستارگان ایرانی تیم فوتسال پالما در حال جشن گرفتن یک قهرمانی خاطره  انگیز با هواداران تیم 
در مایورکا هستند. 

اعلام رنکینگ جدید اتحادیه جهانی کشتی؛
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